

Polityka cookies

Just Blink Rogala, Jachemek sp.j., siedziba: Warszawa, adres: ul. Puławska 257/20, 02-769 Warszawa, Polska, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001015414, NIP 5214002393, REGON 524274884 lub jej jednostek powiązanych (dalej zwanych łącznie „JB”) wykorzystuje pliki cookies do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej pod adresem <https://blinkrs.pl/> (dalej „Witryna”). Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe lub piksele, które mogą być przechowywane na Państwa komputerze lub urządzeniu mobilnym. Pliki cookies mogą być niezbędne, aby ułatwić przeglądanie strony internetowej i uczynić ją bardziej przyjazną dla użytkownika (tj. Państwa). Pliki cookies mogą również zbierać informacje, aby analizować indywidualne zachowanie związane z wyszukiwaniem. JB informuje, że wykorzystuje niezbędne pliki cookies, tj. pliki niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej, jak i samej aplikacji. Zazwyczaj są one ustawiane w odpowiedzi na Państwa działania stanowiące prośby o usługi, takie jak określanie ustawień prywatności, logowanie się i wypełnianie formularzy. Możliwe jest ustawienie przeglądarki tak, aby je blokowała lub ostrzegała Państwa o nich. Proszę jednak mieć na uwadze, że ingerencja w ustawienia niezbędnych plików cookies może jednak wpłynąć na poprawne funkcjonowanie (części) Witryny. Poniżej przedstawiamy listę z instrukcjami odnośnie do wyświetlania, zarządzania, usuwania i blokowania plików cookies dla wybranych przeglądarek. Zaznaczamy, że w przypadku skasowania przez Państwa plików cookies zostaną utracone niektóre funkcje odnośnie do Witryny, w tym możliwość rezygnacji z plików cookies, ponieważ sama ta funkcja wymaga umieszczenia pliku cookies rezygnacji na Twoim urządzeniu.

Google chrome - [Włączanie i wyłączanie obsługi plików cookie - Komputer - Konto Google - Pomoc](#)

Microsoft Edge – (i) [Delete cookies in Microsoft Edge - Microsoft Support](#) (ii) [View cookies in Microsoft Edge - Microsoft Support](#)

Mozilla Firefox - [Usuwanie ciasteczek i danych stron w przeglądarce Firefox | Pomoc dla programu Firefox \(mozilla.org\)](#)

Lista plików cookies, z których korzystamy:

1. Niezbędne:

NAZWA	CEL	OKRES
KC_RESTART	Jest to plik cookie, który jest tworzony na początku procesu uwierzytelniania. Zawiera informacje o kliencie zakodowane w tokenie JWS. Plik cookie jest używany w przypadku wygaśnięcia sesji uwierzytelniania głównego oraz w celu ponownego utworzenia nowej sesji uwierzytelniania na podstawie informacji o kliencie podanych w pliku cookie.	Sesja
KEYCLOAK_IDENTITY	Zawiera token z uwierzytelnionym identyfikatorem użytkownika.	10 godzin
KEYCLOAK_IDENTITY_LEGACY	Zawiera token z uwierzytelnionym identyfikatorem użytkownika.	10 godzin

KEYCLOAK_REMEMBER_ME	Plik cookie zostanie ustawiony, gdy użytkownik zaznaczy pole wyboru "Zapamiętaj mnie" przy logowaniu i zapisze w tym przypadku nazwę użytkownika.	1 rok
KEYCLOAK_SESSION	Identyfikator bieżącej sesji przeglądarki.	10 godzin
KEYCLOAK_SESSION_LEGACY	Identyfikator bieżącej sesji przeglądarki.	10 godzin
KEYCLOAK_LOCALE	Przechowuje lokalną stronę internetową, z której użytkownik logował się dla Keycloak.	Sesja